
 

平成 19年 5月 23日 

各 位 

  熊本県熊本市南熊本三丁目１４番３号 
株式会社トランスジェニック 
代 表 取 締 役 社 長  是 石  匡 宏 
（コード番号 2342 東証マザーズ） 
（連絡先）IR・広報担当 森田 貴子 

電話番号 078-306-0590 

 

 

「知的財産報告書 2007」発刊のお知らせ 
 

 

当社は、知的財産活動および関連する事業戦略の概要をまとめた「知的財産報告書 2007」を 
発刊しましたので、お知らせいたします。 

 
当社が事業を展開するライフサイエンス産業においては、事業の中核をなす知的財産の確保が

成功への鍵と言えます。 
当社では、知的財産に対する当社の基本姿勢、取り組みおよび今後の方向性について、ステー

クホルダーの皆様により深くご理解いただくことを目的として、昨年に続き平成 19 年 3 月期ま

での知的財産活動をまとめた同報告書を作成いたしました。 
 
下記よりご高覧いただき、より一層のご支援を賜りますよう、 宜しくお願い申し上げます。 
 

 http://www.transgenic.co.jp/jp/ir/data/pdf/IPR2007.pdf 
 

以上 

 


